第１号様式
共同請負入札参加資格審査申請書
平成　　年　　月　　日
　（あて先）
　一般財団法人川崎市まちづくり公社
　　理　事　長　　飛　彈　　良　一　様
　　　　共同企業体の名称      　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体
　　　　共同企業体の住所
　　　　　　　　　　代表者　住　　所
　業者コード　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　役職氏名　　　　　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　構成員　住　　所
　業者コード　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　役職氏名　　                          印
構成員　住　　所
　業者コード　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　役職氏名　　                          印
このたび，貴公社発注に係る仮称小杉小学校新築工事について，別添の協定書のとおり共同企業体を結成しましたので，指定書類を添えて入札参加資格審査を申請します。